
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
88 
2 

38 
30 
1 

121 
19 
66 

100 
165 
16 

146 
250 
115 
263 
65 
8 

147 
82 
41 
9 

96 
72 
61 

110 
59D 
129 

Name 
Maximilian Boström 
Sebastian Hedin 
Simon Ohlin 
Axel Palmgren 
William Blomberg 
Vilmer Svahn 
Noel Sundberg 
Gustav Ryderdahl 
Nils Lilja 
Lucas Gidlöf 
Sixten Allinger Sandgren 
Daniel Lundfors 
Alfons Kivi 
Hugo Krook 
Ivan Lenholm 
Lukas Strand 
Jonathan Marcusson 
Lucas Brink 
Thor Fransson 
Eddie Boman 
Wilder Lindberg 
Isak Jagersten 
Ludvig Gustafsson 
Mårten Smedh 
Felix Sahlberg 
James Phillips 
Charlie Valleskog Karlsson 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff 

1.792 
3.458 
3.908 
4.040 
8.264 

10.826 
10.919 
11.888 
12.369 
12.559 
12.674 
13.024 
15.464 
15.588 
15.813 
16.234 
19.046 
20.062 
21.940 
22.438 
22.869 
31.087 
33.206 
33.364 
45.502 
52.897 

Best Tm 
44.160 
44.035 
44.127 
44.202 
44.146 
44.036 
44.408 
44.260 
44.281 
44.138 
44.464 
44.714 
44.266 
44.133 
44.176 
45.092 
44.561 
45.043 
44.931 
45.108 
45.514 
45.309 
44.445 
45.978 
45.140 
46.455 
44.519 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
Kak/S Motorsport 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport (V) 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Rasbo Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SMK Västerås Karting 
Skövde Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Varggropens Kart Racing Club 
Södertälje Kart Racing Club 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Örebroavdelning 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Tegnelius Motor AB 

Sjöberg Racing Team 
4WIN Race Academy 
4WIN Race Academy 
JB Racing 
Niclas Motor Racing Division 

AD motorsport 

Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

FF +5s 

OK +3s 
OK +5s 

FS +3s 

FS +3s 
FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-24 11:20:40 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

1.792 

Avg. Speed 

76,934 

Best Lap Tm 

44.035 

Best Speed 

85,023 

Best Lap by 

2 - Sebastian Hedin 

RMC Jönköping 

Rotax Max Senior 

Kvalheat B-C 

Race (12 Laps) started at 10:51:57 

JKC 1,040 km 

2025-05-24 10:43 


