

Rotax Max Senior

JKC 1,040 km

Kvalheat B-C

2025-05-24 10:43

Race (12 Laps) started at 10:51:57

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	88	Maximilian Boström	se	12		44.160	KAK Motorsport (Ö)		
2	2	Sebastian Hedin	se	12	1.792	44.035	Järfälla Motorklubb		
3	38	Simon Ohlin	se	12	3.458	44.127	Kak/S Motorsport	Sjöberg Racing Team	
4	30	Axel Palmgren	se	12	3.908	44.202	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
5	1	William Blomberg	se	12	4.040	44.146	Järfälla Motorklubb		
6	121	Vilmer Svahn	se	12	8.264	44.036	KAK Motorsport (V)	Sjöberg Racing Team	FF +5s
7	19	Noel Sundberg	se	12	10.826	44.408	SMK Västerås Karting		
8	66	Gustav Ryderdahl	se	12	10.919	44.260	SMK Västerås Karting		
9	100	Nils Lilja	se	12	11.888	44.281	Järfälla Motorklubb		
10	165	Lucas Gidlöf	se	12	12.369	44.138	SMK Örebroavdelning		
11	16	Sixten Allinger Sandgren	se	12	12.559	44.464	Järfälla Motorklubb		
12	146	Daniel Lundfors	se	12	12.674	44.714	Järfälla Motorklubb		
13	250	Alfons Kivi	se	12	13.024	44.266	Borlänge Motorklubb	Tegnelius Motor AB	
14	115	Hugo Krook	se	12	15.464	44.133	Linköpings Motorsällskap		OK +3s
15	263	Ivan Lenholm	se	12	15.588	44.176	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	OK +5s
16	65	Lukas Strand	se	12	15.813	45.092	Rasbo Motorklubb	4WIN Race Academy	
17	8	Jonathan Marcusson	se	12	16.234	44.561	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13	4WIN Race Academy	FS +3s
18	147	Lucas Brink	se	12	19.046	45.043	SMK Västerås Karting	JB Racing	
19	82	Thor Fransson	se	12	20.062	44.931	Skövde Motorklubb	Niclas Motor Racing Division	FS +3s
20	41	Eddie Boman	se	12	21.940	45.108	SMK Västerås Karting		FF +5s
21	9	Wilder Lindberg	dk	12	22.438	45.514	Varggropens Kart Racing Club	AD motorsport	
22	96	Isak Jägersten	se	12	22.869	45.309	Södertälje Kart Racing Club		
23	72	Ludvig Gustafsson	se	12	31.087	44.445	Linköpings Motorsällskap		FF +5s
24	61	Mårten Smedh	se	12	33.206	45.978	SMK Örebroavdelning	Parolin Sverige	FF +5s
25	110	Felix Sahlberg	se	12	33.364	45.140	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
26	59D	James Phillips	se	12	45.502	46.455	Järfälla Motorklubb		FF +5s
27	129	Charlie Valleskog Karlsson	se	12	52.897	44.519	Södertälje Kart Racing Club	Sjöberg Racing Team	FF +5s

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.792	76,934	44.035	85,023	2 - Sebastian Hedin

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Uddevalla KartingKlubb